18/12/2017 Gmail - Solicitagdo de Cotagao de Prego Prefeitura de lgarape Agu

M Gm ail Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagdo de Prego Prefeitura de Igarapé Acgu

Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro de 2017 10:08
Para: postocolumbia@gmail.com -
Gl
Bom dia (S %
(& -
Fls, €
Segue anexo a cotagdo para Aquisicdo de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de...__
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. \\ ubAe é

Obs: Favor acusar recebimento deste.

Atenciosamente,
Joyce Vieira
98057-3694

@ Livre de virus. www.avast.com.

@ Cotagdo Combustivel.xlsx
12K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7b02bbb551&jsver=BCXFLxYyrS0.pt_BR.&view=pt&msg=1604ad79187a455ad&search=sent&siml=160... 1



18/12/2017 Gmail - Solicitagdo de Cotagao de Prego Prefeitura de Igarape Agu

M Gmall Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagio de Cotagao de Prego Prefeitura de Igarapé Acu

Compras Igarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>
Para: postoelshaday12@hotmail.com

Bom dia

Segue anexo a cotagado para Aquisicao de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de 'j'\“.
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. N

Obs: Favor acusar recebimento deste.
Atenciosamente,

Joyce Vieira
98057-3694

@ Cotagdo Combustivel.xIsx
12K

hitns:.flmail.qooqle.comlmaiIIuiOl?ui=2&ik=7b02bbb551&jsveFBCXFLnyrSO.pt_BR.&view=pt&n1sg=1 804achbbed66ebdi&search=sent8siml=160...



18/12/2017 Gmail - Solicitagédo de Cotagao de Prego Prefeitura de Igarapé Agu

M Gmail Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagédo de Preco Prefeitura de Igarapé Acu

Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro de 2017 10:09
Para: postojoema@bol.com.br
Cco: postojoelma@bol.com.br

Bom dia
Segue anexo a cotagdo para Aquisigao de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades e~ e /}
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. "\“J‘:‘ a

Obs: Favor acusar recebimento deste.

Atenciosamente,
Joyce Vieira
— 98057-3694

i @ Livre de virus. www.avast.com.

i» Cotagdo Combustivel.xlsx
- 12K

mitres mail annale com/mailiu/0/7ui=2&ik=7b02bbb551 &isver=BCXFLxYyrS0.pt_BR.&view=pt&msg=1 604ad8432a502938&search=sent&simi=160... 1.



18/12/2017 Gmail - Solicitagao de Cotacao de Prego Prefeitura de Igarapé Agu

I o~ ' Gmall Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotacao de Prego Prefeitiira de Igarapé Acu

Compras Igarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro de 2017 09:26
Para: Carlos Antonio Pires Lima <limaaguiar09@gmail.com> -
| 7 SN
Bom dia & o\
- e I
o) o
< Fis. o
Segue ansxo a cotagdo para Aquisicdo de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de
abastecimento da frota de velculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. RubrW

Obs: Favr acusar recebimento deste.

Atencicsamente,
Joyce Vieira
96057 -3694

: et @ Livre de virus. www.avast.com.

i e

@] Cotagdo Combustivel.xlsx
12K

e aiai=2 &ik=Tb02bbb551 H'er=BCXFLnyrSO.pt_BR.&view=pt&msg=1504ab00363ba532&search=inbnx&sirnl=16... 1



1211212017 Gmail - Solicitagédo de Cotagéo de Prego Prefeitura de Igarape Acgu

M Gmail Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagédo de Prego Prefeitura de Igarapé Agu

Lima Aguiar Comércio LTDA <limaaguiar08@gmail.com>
Para: Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Boa tarde

Agradecemos o convite mais LIMA AGUIAR COMERCIO LTDA, ndo ira participar do préximo prég\ﬁ%ﬂ/

Desde jd agradecemos.

[Texto das mensagens anteriores coulto]

https://mail.google.com/mailfu/0/?7ui=2&ik=7b02bbb551&jsver=UVBHUhnw_ao.pl_BR.&view=pt&msg=1604bde82649dabd&search=inbox&siml=1...



1811272017 Gmail - Solicitagdo de Cotagao de Prego Prefeitura de Igarapé Agu

M Gmall Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagio de Prego Prefeitura de Igarape Agu

Compras Igarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro de .10:10
Para: postoceu@hotmail.com e DE ;,f\\
7 qf‘:-":) l‘*.-"';,\. \
Bom dia (& )
(¥ Fls. 3
Segue anexo a cotagéo para Aquisicao de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades dg*":;}- < 1) —
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. N\ YUOrfc,
s

Obs: Favor acusar recebimento deste.

Atenciosamente,
Joyce Vieira
98057-3694

@ Cotagdo Combustivel.xlsx
12K

hitps://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=7b02bbb551&jsver=BCXFLXYyrSO. pt_BR.&view=pt&msg=1604ad9134721e54&search=inbox&simi=16...



18/12,2017 Gmail - Solicitagao de Cotagao de Prego Prefeitura de Igarape Acu

M Gma“ Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagédo de Prego Prefeitura de Igarapé Acu

Posto Céu . <postoceu@hotmail.com> 12 de dezembro de 2017 10:45
Para: Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Bom Dia!

Devido as oscilagdes que estdo ocorrendo diariamente, nos precos dos combustiveis, nao
temos como enviar cotagdo de pregos, pois certamente a proposta expirara no g&a,ﬁéﬁm
o

Att,

Irlane.

De: Compras |garapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>
Enviado: terca-feira, 12 de dezembro de 2017 08:10

Para: postoceu@hotmail.com

Assunto: Solicitacio de Cota¢do de Preco Prefeitura de Igarapé Agu

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https:.'.'mail.googIe.com/maiI/u.’OI’?ui=2&ik=?b02bbb551&jsver=BCXFLnyrSO.pt_BR.&view=pt&msg=1 604af8f58e38d12&search=inbox&siml=160...



18/72/2017 Gmail - Solicitagd@o de Cotagéo de Prego Prefeitura de Igarapé Agu

M Gmall Compras Igarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagdo de Preco Prefeitura de lgarapé Acu

Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro de 2017-4Q:12
Para: adm.autoposto@gmail.com 40 DE LieN\
) ,/ & g
Bom dia & »C;
[O ¢
i;‘*'—i o [ Y —
Segue anexo a cotagio para Aquisicéo de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de ', -,__.%
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas. ‘x\ “"’ib_}

Obs: Favor acusar recebimento deste.

Atenciosamente,
Joyce Vieira
98057-3694

-

@ Cotagdo Combustivel.xlsx
12K

et o BOXFLXYyS0.pt_BR &view=pt&msg=1604adb4769bdes7&search=sentdsimi=160...



18/12/2017 Gmail - Solicitagdo de Cotagéo de Prego Prefeitura de Igarape Agu

M Gma“ Compras Igarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com>

Solicitagdo de Cotacao de Preco Prefeitura de Igarapé Acu

Compras lgarapé - Agu <comprasigarapeacu@gmail.com> 12 de dezembro dg-?_‘@{l@ 175'?15‘3,\
Para: imperador@gruposaito.com /P 7

Bom dia {9 Fis.

Segue anexo a cotagdo para Aquisicdo de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de \\’lbffc/a
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias jurisdicionadas.

Obs: Favor acusar recebimento deste.
Atenciosamente,

Joyce Vieira
98057-3694

@ Cotagido Combustivel.xlsx
12K

https:/mail .google.com/mail/u/0/7ui=2&ik=7b02bbb551&jsver=BCXFLxYyrS0.pt_BR.&view=pt&msg=1604ada7ad7 1fe72&search=sent&siml=160... 1/



AS da silva comercio de combustivel - me, CNPJ:
13.494.7321000-50 End.: Av. Bario do Rio Branco n° 215
Fone: (91) 98358-9412, Email:
asdasilvacombustiveis@hotmail.com
Aquisi¢io de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias
jurisdicionadas
__Descrigiio flos Produtos Unid Quant__|Valor Unitirio |Valor Total
Diesel S 500 Aditivado L 646.000 | RS 334 |R$  2.157.640.00
Diesel S 10 L 163.000 | R$ 342 | RS 557.460,00
. “na Comum L 404.000 ([ R$ 425 | RS  1.717.000,00
Oleo Lubrificante API SF _
s L 570 R$ 13,00 | R$ 7.410,00
Oleo Lubrificante API CG4/S]
15W40, Balde o/ 20L. Balde 222 R$ 210,00 | R$ 46.620,00
Oleo Lubrificante API CG4/S)
LSWA40 L 7 RS 13,00 | R$ 91,00
Balde ¢/ 20L Balde 9 R$ 250,00 | R$ 2.250,00
Oleo Lubrificante API GL4 90 L 80 R$ 15,00 | R$ 1.200,00
Oleo Lubrificante API GL4
.000,00
140 . Balde o/ 201 Balde 32 R$ 250,00 | R$ 8.000,
Oleo Lubrificante AP1 GL4 140 I 55 RS 15,00 [ RS 825,00
500 ml Frasco 39 R$ 14,00 | RS 546,00
Graxa p/ Rolamento , Balde ¢/ 20L [ Balde 39 R$ 210,00 [ RS 8.190,00
Graxa p/ Rolamento Kg 78 RS 14,00 | R$ 1.092,00
Graxa p/ Chassis, Balde ¢/ 20L Balde 33 RS 210,00 | R$ 6.930,00
G. -p/ Chassis KG 83 R$ 14,00 | R$ 1.162,00
Oleo Hidradlico 68 , Balde ¢/ 201, Balde 7 RS 250,00 | RS 1.750,00
Balde ¢/ 20L Balde 12 R$ 255,00 [ R$ 3.060,00
Balde ¢/ 20L Balde 52 R$ 270,00 | RS 14.040,00
Fluido p/ Sistema Hidraulico 434
1 R 275,00 | R$ 5.775,00
10W 30, Baide ¢/ 20L Bilkis 2 $
100 W80 Balde 28 R$ 275,00 | R$ 7.700,00
100 W80 Galdo 19 R$ 60,00 | R$ 1.140,00
Valor Total R$ 4.549.881,00

Igarapé-Agu, 18 de dezembro de 2017

Alex Souza da Silva



19/12/2017 Comprovante de Inscrigao e de Situagao Cadastral et

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a b gl
RFB a sua atualizagédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAQ COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 2474 DE ASERTURA
13.494.732/0001-27

MATRIZ CADASTRAL 31/03/2011

NOME EMPRESARIAL

A S DA SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEL - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AUTO POSTO AL

[Eotc;o E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

_ODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.84-9-00 - Comércio varejista de gas ligiiefeito de petréleo (GLP)

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PADRE ANGELO BERNADES SN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.645-000 SANTO ANTONIO DO CUMARU BONITO PA
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

contadormaranata@terra.com.br (91) 3711-2148

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

FedweRk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 31/03/2011

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

“TSITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

i et dedede Fededeirdehde

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.634, de 06 de maio de 2016.
Emitido no dia 19/12/2017 as 09:53:16 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

Consulta GSA/ Gapital Social | | Voltar |

71 Preparar Pagina

({3} para impressio

A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Atualize sua pagina

htips:.’fwww.receita.fazenda.gav.brfpessoajuridicafcnpj.'cnpjrevaanp]reva__Comprovante.asp

1/



AS da silva comercio de combustivel - me, CNPJ:
13.494.732/0002-08 End.: Av. Jodo Pessoa n° sn
Fone: (91) 98358-9412, Email:
asdasilvacombustiveis@hotmail.com
Aquisi¢iio de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades
de abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias
jurisdicionadas

Descri¢dio dos Produtos Unid Quant__|Valor Unitdrio|Valor Total
Diesel S 500 Aditivado L 646.000 | RS 3,35 | R$  2.164.100,00
Diesel S 10 L 163.000 [ RS 3,43 | R$ 559.090,00
G=<qlina Comum L 404.000 |R$ 4,26 | R$  1.721.040,00
O.-u Lubrificante API SF
SOWAD L 570 R$ 13,00 | R$ 7.410,00
Oleo Lubrificante API CG4/S]
15W40. Balde ¢/ 201 Balde 222 R$ 210,00 | R$ 46.620,00
Oleo Lubrificante API CG4/S]
| SWA40 L 7 R$ 13,00 [ RS 91,00
Balde ¢/ 20L Balde 9 R$ 250,00 | RS 2.250,00
Oleo Lubrificante API GL4 90 L 80 R$ 15,00 [ RS 1.200,00
Oleo Lubrificante API GL4
140, Balde ¢/ 20L. Balde 32 RS 250,00 | RS 8.000,00
Oleo Lubrificante API GL4 140 L 55 R$ 15,00 | R$ 825,00
500 ml Frasco 39 R$ 14,00 | RS 546,00
Graxa p/ Rolamento , Balde ¢/ 20| Balde 39 R$ 210,00 | RS 8.190.00
Graxa p/ Rolamento Kg 78 RS 14,00 | R$ 1.092,00
Graxa p/ Chassis, Balde ¢/ 20L Balde 33 R$ 210,00 [ R$ 6.930,00
G —a p/ Chassis KG 83 R$ 14,00 | RS 1.162,00
Otew Hidratlico 68 , Balde ¢/ 20L Balde 7 R$ 250,00 | R$ 1.750,00
Balde ¢/ 20L Balde 12 R$ 255,00 | RS 3.060,00
Balde ¢/ 20L Balde 52 RS 270,00 | RS 14.040,00
Fluido p/ Sistema Hidraulico 434 , 5.775.00
10W 30, Balde o/ 201 Balde 21 R$ 275,00 | R$ 775,
100 W80 Balde 28 R$ 275,00 | RS 7.700,00
100 W80 Galdo 19 R$ 60,00 [ R$ 1.140,00
Valor Total R$  4.562.011,00

Peixe Boi, 18 de dezembro de 2017

Alex Souza da Silva



Comprovante de Inscricao e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificacéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto
a RFB a sua atualizagdo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

o COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGCAQ | 077105 AERTURA
|1= ?LTEE.T:%ZIOOOZ-DB CADASTRAL 02/08/2011
NOME EMPRESARIAL

A S DA SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEL - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
AUTO POSTO AL

CODIGO E DESCRIGAQ DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.31-8-00 - Comércio varejista de combustiveis para veiculos automotores

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.84-9-00 - Comércio varejista de gas ligliefeito de petréleo (GLP)

CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV JOAO PEDROSA SN

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
68.734-000 FATIMA PEIXE-BOI PA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

contadormaranata@terra.com.br (91) 3462-1729

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Sededdede

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/08/2011

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

edederkededek e dedededeskedde sk




04/12/2017 Receita Federal do Brasil

Comprovante de Inscrigdo e de Situagdo Cadastral

Contribuinte,

Confira 0s dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizag&o cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HONER DE NSCRIGID COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ [ 2271 ARERTURA
13.494.732/0002-08 02/08/2011
K ers CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
A S DA SILVA COMERCIO DE COMBUSTIVEL - ME

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME OE FANTASIA) |

AUTO POSTO AL

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIGADE ECONOMICA PRINCIPAL l
47.31-8-00 - Coméreio varejista de combustiveis para velculos automotores

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONDMICAS SECUNDARIAS
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.84-9-00 - Coméreio varejista de gas ligletelto de petrélec (GLP)

CODIGO £ DESGRIGAG DA NATUREZA JURIDICA,
213-5- EMPRESARIQ (INDIVIDUAL)
EOURG.
DAO PEDROSA

it
BAIRRDIDISTRITO | MUNICIFIO ||ur I
68.734-000 FATIMA PEIXE-BOI PA
1

ENDERECO ELETROMCO 1 [ TELEFONE

hitp:/lwww.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva_Solicitacao.asp 1/



AS da silva comercio de combustivel - me, CNPJ: SO
13.494.732/0001-27 End.: Rua Padre Angelo Bernardes
Fone: (91) 98358-9412, Email:
asdasilvacombustiveis@hotmail.com
Aquisi¢io de combustiveis e lubrificantes, para atender as necessidades de
abastecimento da frota de veiculos da prefeitura e de suas secretarias
Jjurisdicionadas

_ Descricdo dos Produtos Unid Quant _ |Valer Unitirio|Valor Total
Diesel S 500 Aditivado = .. | .1 646.000 | RS 3,36 | R$  2.170.560.00
Diesel S 10 - L 163.000 ['RS 3,44 | RS... 560,720,00
Gasalina Comum L 404.000 | R$ 427 | R$  1.725.080,00
C.  Lubrificante API SF '
2OW40 L 570 R$ 13,00 | RS 7.410,00
Oleo Lubrificante API CG4/S)
10,00 46.620,00
15W40, Balde ¢/ 20L Balde 222 |R$ 210,00 | RS
Oleo Lubrificante API CG4/S]
0[R 91,00
4 5%740 L 7 R$ 13,00 | RS
¢/ 20L Balde 9 R$ 250,00 [ R$ 2.250,00
Oleo Lubrificante API GL4 90 L 80 R$ 15,00 | RS 1.200,00
Uico Lubaifioanie AP GI4 Balde [ 32 RS 25000 (RS 800000
140 . Balde ¢/ 20L
Oleo Lubrificante API GL4 140 L 55 R$ 15,00 | R$ 825,00
ml Frasco 39 R$ 14,00 [ RS 546,00
Graxa p/ Rolamento , Balde ¢/ 20L Balde 39 R$ 210,00 | RS 8.190,00
Graxa p/ Rolamento Kg 78 RS 14,00 | RS 1.092,00
Graxa p/ Chassis, Balde ¢/ 20L Balde 33 R$ 210,00 | RS 6.930,00
7~ \p/ Chassis KG 83 RS 14,00 | RS 1.162,00
Oleo Hidratilico 68 , Balde o/ 20L Balde 7 R$ 250,00 [ RS 1.750,00
¢/ 20L Balde 12 R$ 25500 | RS 3.060,00
Balde ¢/ 20L Balde 52 R$ 270,00 | RS 14.040,00
Fluido p/ Sistema Hidréulico 434 Balde 21 RS 27500 | RS 5.775.00
10W 30, Balde ¢/ 20L
100 W80 Balde | 28 R$ 27500 | RS 7.700,00
100 W80 Galdo 19 RS 60,00 | RS 1.140,00
Valor Total RS  4.574.141,00

Bonito, 18 de dezembro de 2017

Alex Souza da Silva
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